
 

1 
 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ: 260 69 539, www.vstab.cz  

 
        V Táboře dne 21. srpna 2013      
        Počet listů: 3 
  
 
Zpráva zadavatele 
 

 
Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o podlimitní  veřejné zakázce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „ČOV Klokoty, úpravy technologické 
linky - I. fáze“ tuto zprávu. 
 
 
1) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 
Zadavatel: 

Název: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
Sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  26069539 

 
Předmět veřejné zakázky: 
 Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „ČOV Klokoty, úpravy technologické 
linky - I. fáze“, spočívající zejména v zaústění kalových vod z odvodnění vyhnilých kalů, 
zkapacitnění aeračního systému v oddělené regeneraci, instalaci nových dmychadel, úpravy 
odtahu vratných kalů z jednotlivých dosazovacích nádrží a zlepšení zahušťování přebytečného 
kalu. Součástí prací je i doplnění elektromotorických rozvodů a systému ASŘ. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
  Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného uchazeče a činí celkem  
8 413 120,- Kč bez DPH Kč bez DPH. 
 
 
2) Zvolený druh zadávacího řízení 
 

 Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 38 zákona. 

 
 
3) Identifikační údaje vybraného uchazeče a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Nabídka pořadové číslo 4 
Společná nabídka 
Obchodní firma:  Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Sídlo:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice - České  
 Budějovice 3 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:                           48035599 



 

2 
 

a 
Obchodní firma:  DAICH spol. s r. o. 
Sídlo:  Železná 366, 390 02 Tábor 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:                           42407559 

 
 Nabídka poř. č. 4 uchazeče podávajícího společnou nabídku dodavatelů Swietelsky 
stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH a DAICH spol. s r. o. byla vyhodnocena jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
Veřejná zakázka bude plněna prostřednictvím subdodavatelů.  
 

Popis části veřejné zakázky, 
která bude plněna 

prostřednictvím subdodavatele 

Označení subdodavatele  
(obchodní firma, IČ) 

Výše finančního 
plnění v Kč  

bez DPH 
Podíl v % 

Řetězové shrabovací zařízení - 
dodávka 

KUNST, spol. s r.o. 
se sídlem Palackého 1906, 75301 Hranice - 
Hranice I - Město, IČ: 19010591 

1 050 000,- 12,5 

Provzdušnění – dodávka 
FORTEX - AGS, a.s. 
se sídlem Jílová 1550/1, 78792 Šumperk , IČ: 
00150584 

600 000,- 7,0 

Dmychadla – dodávka 
MSE malé služby ekologii, s.r.o. 
 se sídlem Husníkova čp. 2086/22, 15800 Praha 
5 - Stodůlky, IČ: 64831531 

1 100 000,- 13,0 

Chemické hospodářství - dodávka 
ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r. o. 
se sídlem Sobieského 203/1, 77900 Olomouc - 
Hejčín, IČ: 47153873 

800 000,- 9,5 

Elektroinstalace 
DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r. o. 
se sídlem Průmyslová 211, 39137 Chotoviny - 
Červené Záhoří, IČ: 42407982 

1 464 000,- 17,4 

Projektová dokumentace, 
provozní řády 

EKOEKO s.r.o., 
se sídlem Senovážné náměstí 1, 37001 České 
Budějovice, IČ: 25184750 

165 000,- 2,0 

Celkový podíl v % 61,4 

 
 
4) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 
Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma:  KUNST, spol. s r.o.  
Sídlo:   Palackého 1906, 753 01 Hranice - Hranice I - Město 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:                           19010591 
Nabídková cena bez DPH: 8 485 425,- Kč 
 
Nabídka pořadové číslo 2 
Obchodní firma:  ENVI-PUR, s.r.o.  
Sídlo:  Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:                           25166077 
Nabídková cena bez DPH:  8 637 301,- Kč 
 
 
 



 

3 
 

Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma:  SYNER VHS Vysočina, a.s.  
Sídlo:  Na Hranici 14, 586 01 Jihlava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:                           25183052 
Nabídková cena bez DPH:  8 787 434,- Kč 
 
Nabídka pořadové číslo 4 
Společná nabídka 
Obchodní firma:  Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Sídlo:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice - České  
 Budějovice 3 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:                           48035599 
a 
Obchodní firma:  DAICH spol. s r. o. 
Sídlo:   Železná 366, 390 02 Tábor 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:                           42407559 
Nabídková cena bez DPH:  8 413 120,- Kč 

 
 

5) Identifikační údaje vyloučených uchazečů vč. odůvodnění 
 
Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma:  SYNER VHS Vysočina, a.s.  
Sídlo:    Na Hranici 14, 586 01 Jihlava 
Právní forma:  akciová společnost 
IČ:                           25183052 
 
 Nabídka byla vyřazena komisí pro otevírání nabídek. Komise při otevírání obálek 
podaných elektronickými prostředky dle § 72 odst. 5 zákona kontroluje též, zda je nabídka 
zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. Jestliže nabídka nevyhoví těmto požadavkům, musí být dle § 71 odst. 11 
zákona komisí vyřazena a uchazeč je následně zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.   

 
  Datová zpráva obsahující nabídku uchazeče, resp. naskenovaná část nabídky obsahující 
návrh smlouvy, není podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče dle zákona a v 
souladu s čl. 6 odst. 6 výzvy k podání nabídky. 
 
 Z výše uvedeného důvodu zadavatel dle § 71 odst. 11 zákona rozhodl o vyloučení uchazeče z 
účasti v zadávacím řízení. 
 

28.8.2013

X
Ing. Milan Míka
ředitel společnosti
Podepsal(a): Ing. Milan Míka  


	Zpráva zadavatele
	Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o podlimitní  veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „ČOV Klokoty, úpravy technologické linky - I. fáze“ tuto zprávu.

